REQUERIMENTO nº.25/2013.

EXCELÊNTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE PARANAPUÃ, COMARCA DE JALES, ESTADO DE

SÃO PAULO, REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL.

    OS VEREADORES, que abaixo subscrevem, todos

com assento nesta Casa de Leis, ao rito do inciso IV, parágrafo 2º, artigo

105 do Regimento Interno desta Casa, vem mui respeitosamente à

presença de Vossa Excelência, no sentido de requerer que seja solicitado

do Executivo Municipal de Paranapuã, através da Secretaria Municipal

de Saúde, Relação contendo número, nomes e endereços dos Pacientes

(clientes) acamados, impossibilitados de Deambular por qualquer

enfermidade, bem como, dos pacientes (clientes) diabéticos e hipertensos,

cadastrados no Sistema de Informação da Atenção Básica – SIAB ou com

as Agentes Comunitárias de Saúde – ACS do  Estratégia da Saúde da

Família – ESF/PSF.

Câmara Municipal de Paranapuã – SP, Sala das

Sessões “Vereador Antonio Fernandes Soares”, aos 12 dias do mês de

agosto de 2013.

Elizangela de Melo Bravo   Gilmar de Freitas

            Vereadora          Vereador

    Robson de Miranda Paixão

         Vereador